
 

令和７年３月６日 

 

関 係 中 学 校 長 様 

関係特別支援学校長 様 

 

                           長崎県立鶴南特別支援学校長 

（五島分校） 

                                   分藤 賢之 

                                   （公印省略） 

 

 

令和７年度 長崎県立鶴南特別支援学校五島分校高等部 

入学者選考検査（二次募集）について（御案内） 

 

  

春陽の候 貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校教育活動の推進につきましては、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、本校では、令和７年度の高等部入学者選考検査一次募集において、募集定員に満たなかっ

たため、二次募集を行います。定員は、２名です。 

なお、詳細については、五島分校高等部へお問い合わせください。 

また、願書を提出される場合は、必ず、事前に本分校へ御連絡のうえ、提出をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

 長崎県立鶴南特別支援学校 五島分校高等部 

 〒８５３－００６５  五島市坂の上１－６－１ 

  ＴＥＬ  ０９５９－７２－２３０３ 

〔担当〕 高等部主事 吉村 英治 


